[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2024 года

№ 223
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 21.12.2015 № 426
В соответствии с решением Думы Сургутского района от 04.12.2024              № 812-нпа «Об утверждении порядка принятия решений о формировании муниципальных управленческих команд Сургутского района и поощрении их участников»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2015 № 426 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда руководителя муниципального учреждения физической культуры и спорта» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«- единовременная премия в целях поощрения участников муниципальной управленческой команды Сургутского района.».

1.2. Раздел 4 дополнить пунктом 4.17 следующего содержания:

«4.17. Единовременная премия в целях поощрения участников муниципальной управленческой команды Сургутского района.
Единовременная премия в целях поощрения участников муниципальной управленческой команды Сургутского района, в случае поступления в бюджет сельского поселения Нижнесортымский денежных средств из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и (или) бюджета Сургутского района,  может быть выплачена руководителю, включенного в состав участников муниципальной управленческой команды Сургутского района или признанного участником управленческой команды Сургутского района решением Думы Сургутского района, в случае принятия администрацией сельского поселения Нижнесортымский решения о поощрении участников муниципальной управленческой команды Сургутского района.
Размер единовременной премии в целях поощрения участников муниципальной управленческой команды Сургутского района определяется решением о поощрении участников муниципальной управленческой команды Сургутского района, принятым администрацией сельского поселения Нижнесортымский.

Выплата единовременной премии в целях поощрения участников муниципальной управленческой команды Сургутского района осуществляется                                 на основании распоряжения администрации сельского поселения Нижнесортымский о выплате единовременной премии.

Единовременная премия в целях поощрения участников муниципальной управленческой команды Сургутского района выплачивается руководителю, состоящему в штате учреждения на дату издания распоряжения администрации поселения о выплате единовременной премии.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава поселения

     П.В. Рымарев
PAGE